

III. Akademik Semineri

Fusun İSTANBULLU DİNÇER

Istanbul Üniversitesi
İktisat Fakültesi

Mersin Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulu Mezunları Derneği ve Anadolu Turizm Araştırmaları Dergisi tarafından birlikte düzenlenen ve geleneksel hale gelmeye başlayan *Akademik Turizm Seminerlerinin* üçüncüsü 11-14 Mart 2004 tarihleri arasında Kemer'de Hotel An Corinthia'da gerçekleştirilmiştir. Türkiye'nin farklı üniversitelerinden profesör, doçent, yardımcı doçent, araştırma görevlisi, öğretim görevlisi düzeyinde 35 kişi bu seminere katılmıştır. Seminer, Nevada Üniversitesi/Bilkent Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Şeyhmus Baloğlu tarafından verilmiştir. III. Akademik Turizm Seminerinin amacı; turizm ve turizmle ilgili disiplinlerde çalışma yapan araştırmacılarla birlikte, iktisat, işletme, pazarlama, iletişim gibi alanlarda akademik faaliyetlerini yürüten öğretim üyeleri, öğretim elemanları ve lisansüstü öğrencilerinin araştırma yöntemleri, özellikle istatistik tekniklerin paket programlar aracılığı ile uygulanması konusunda bilgilerini pekiştirmek ve deneyimlerini artırmaktır. Üç gün süren seminerin ilk günü otelci yerleşme ve hoş geldin kokteyli ile geçmiş ve daha sonraki iki günde SPSS olarak adlandırılan paket program ile veri analizi ve yorumlama işlemlerini gerçekleştirmek üzere tek değişkenli ve çok değişkenli istatistikler incelenmiştir. Tek değişkenli istatistikler konusunda ki-kare, t-testleri, varyans analizi, korelasyon ve regresyon; çok değişkenli istatistiklerde faktör analizi, iç güvenilirlik analizi, çoklu regresyon, lojistik regresyon, çok değişkenli varyans analizi, diskriminant analizi, grup-

lama analizi, çok boyutlu ölçmeleme konuları ve bu konulardaki örnekler üzerinde durulmuştur. Örnek uygulama olarak semineri yürüten Doç. Dr. Şeyhmus Baloğlu'nun kendi ilgilendiği alanlar ile katılımcıların çalışma yapmakta oldukları konular ele alınmıştır. Seminer yürütücüsü öğretim üyesinin katılımcılara dağıttığı 100'e yakın SPSS ile ilgili İngilizce slaytın kopyası olan teksir, konuların daha iyi izlenmesini sağlamıştır. A.B.D.'deki bir üniversitenin öğretim üyesi olan Doç. Dr. Şeyhmus Baloğlu'nun hem araştırma yöntemleri konuları ile SPSS programına hakim olması, hem de araştırma yöntemleri konusundaki gelişmeleri yakından takip edebilmesi, katılımcılara en son bilgiye ilk elden ulaşma konusunda bir avantaj sağlamıştır. Türk üniversitelerinde görev yapan genç akademisyenlerin araştırma sırasında karşılaştıkları sorunların başında model kurma ve istatistik yöntemlerin uygulanması gelmektedir. Bu nedenle, araştırma yöntemleri konusunda son gelişmeleri öğrenme açısından seminer başarılı geçmiştir. I. ve II. Akademik Turizm Seminerleri gibi, amacına başarıyla ulaşan bu III. Seminer, katılımcılara sertifikalarının verilmesi ve toplu halde resim çekilmesinin ardından son bulmuştur.

Gönderilme tarihi
Kabul

Mar. 2004
Nisan 2004

Prof. Dr. Fusun Istanbullu Dinçer, Istanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi İktisat Bölümü, Teknoloji ve Sanayi İktisatı A.B.D., 34452 Beşiktaş/Istanbul
E-mail: istanbul@istanbul.edu.tr

4. Ulusal Turizm Sempozyumu

Metin KOZAK

Muğla Üniversitesi
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu

Dokuz Eylül Üniversitesi Bölgesel Kalkınma ve İşletme Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin evsahipliğinde düzenlenen *4. Ulusal Turizm Sempozyumu*, 18-19 Aralık 2003 tarihleri arasında Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi'nde (Aksaray İzzet) gerçekleştirildi. Bu yılki sempozyumun Forum Temel ve Kültürel Çekicilikler açısından Türkiye turizminin Dünya turizmi içerisindeki yeriydi. Bir gün önce etkinlik kapsamında, beş oturum ve iki panel verildi. İlk gün yapılan açılış ko-

nuşmalarında daha çok, Türkiye'nin kültür turizmi bakımından pazarlanmasında karşılaşılan sorunlara ve bazı önerilere yer verildi. Daha sonra yer alan açılış panelinde de benzer konular üzerinde duruldu. Yöneticiliğini Şadan Cökövali'nin yaptığı panelin katılımcıları Seyfi Terzibaşoğlu (Muğla Milletvekili), İsmail Kokbulut (Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı), Ferit Epikmen (TÜRSAB Temsilcisi) ve Oğuz Alpözen (Bodrum Sualtı Arkeolojisi Müzesi Müdürü) idi.